
 

 

Uchwała  Nr  XLIV / 256 / 2022 

Rady Gminy Jemielno z dnia  30 listopada  2022 roku                                             

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2022 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2022 roku,  poz.559 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 27.500,00 zł oraz 

zmniejszenie o kwotę 1.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 56.200,00 zł oraz 

zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 27.139.931,16 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  20.043.511,30 zł 

- dochody majątkowe  -   7.096.419,86 zł 

po stronie wydatków  - 33.092.134,71 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 19.932.934,85 zł 

- wydatki majątkowe    - 13.159.199,86 zł 

deficyt  budżetu          -   5.952.203,55 zł 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

 

 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan budżetu gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony z tytułu : podatku dochodowego 

od osób fizycznych o kwotę 15.000 zł, z tytułu wpłat rodziców za dodatkowe godziny 

działalności punktu przedszkolnego  o kwotę 1.200 zł. W dochodach dokonuje się zmiany 

klasyfikacji dochodów w dziale 852.  Plan wydatków zostaje zwiększony o kwotę 8.000 zł z 

przeznaczeniem na zakup węgla do Urzędu Gminy, o kwotę 10.000 zł na instalację 

monitoringu w Urzędzie Gminy, o 1.200 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w 

przedszkolu , o kwotę 8.600 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Domach Pomocy 

Społecznej, o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe.  W Ośrodku 

Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę  8.250 zł  z przeznaczeniem na 

zakup węgla, o kwotę 2.450 zł na usługi opiekuńcze, o kwotę 1.400 zł na umowę zlecenie 

związaną z funkcjonowaniem Klubu Senior+. Kwotę 7.000 zł przeznacza się na zakup lamp 

do świetlic, w których uczą się dzieci,  o kwotę 1.300 zł zwiększa się  dotację oraz o 4.000 zł 

przesuwa się dotacje z działu 921  dla stowarzyszenia na zakup sprzętu sportowego – złożona 

oferta.   


